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Бодови од 

успех

1 305369 Дарко Горан Ајтарски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 39.2948717950 39.2948717950

2 304855 Милан Тони Миливојевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 38.3708791210 38.3708791210

Времетраење на образование: три години

ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА  
ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово  

Упис во средно 2023/2024 - Втор циклус 27.06.2023-01.07.2023                    

Струка:Машинска Подрачје: конструкциски механичар 

Примени се ученици 
заклучно со реден број 2

Училишна комисија
ОСТУ „НАЦЕ БУЃОНИ“

Куманово


